
ZARZĄDZENIE NR  42/2022 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 6 lipca  2022 r. 

 

w sprawie : sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Kolno 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz  art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r.o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości  

przyległych oznaczonych jako działki  o numerach ewidencyjnych 76 i 78 obręb Kominki 

nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Kolno, położoną w Kominkach, 

oznaczoną w ewidencji gruntów obręb Kominki jako działka 77 o pow. 0,05 ha , na której 

znajduje się zdegradowany budynek gospodarczy i dla której Sąd Rejonowy w Biskupcu 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  KW Nr OL1B/00031471/8  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpis Właściwy 

Wójt Gminy Kolno 

/-/ Piotr Szulc 

 


